
ZARZĄDZENIE NR 90/2020 

BURMISTRZA MIASTA GARWOLINA 

z dnia 16 lipca 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 1 Pułku Strzelców Konnych w Garwolinie 

Pani Magdaleny Czajki 


ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 


Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 roku, poz. 2215) zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Czajki ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1) Pani Jadwiga Mańkowska - Przewodniczący, 

2) Pani Alina Dudek 	 - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

6) Pan Adam Wyskwar 	 - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Garwolinie, 

4) Pani Katarzyna Lewandowska-Staroń - Ekspert z listy MEN z zakresu filologii niemieckiej, 

pedagogiczno-metodycznego nauczania języka niemieckiego, 

historii i społeczeństwa, języka polskiego, zarządzania oświatą, 

terapii pedagogicznej, zintegrowanej edukacji wczesnoszkolnej 

wychowania przedszkolnego, pedagogiki opiekuńczo-

wychowawczej , 

5) Pani Marianna Zając 	 - Ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki wczesnoszkolnej, studium 

wychowania przedszkolnego, zarządzanie oświatą, przyroda, 

bibliotekarstwo z informacją naukową. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


